І

\ _ '_ '

.:?Ё3і;ї -: _
'І Ц". 12-Рї;-_ ' :-О _Ґ-=ёЁ555-'=':.:;=: ' .._:г;ггг1ёт*-
.- - зїгёгёгїгїг-..

1,*

МН.
¦І\І\

_ . дд Н. .,д:д.;.;.;
5* ;.:±›.:°`*ф'-- ' ,Ч->:` 'ї;5гё:1;_, 3*: , _::г;=;г;г= д;

її. ,зад
%'л:¦¦¦:¦¦.

РЕСПУБЛИКА дАгнстАн Ц
АДМИНИСТРАЦИЯ мУнИцИпАльного РАИонА

«кАзвнковскИй 1>Айон››

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

і 6 2019 г. м ___,7С

Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных
требований земельного законодательства в МР «Казбековский район» на

2019 год И плановый период 2020-2021 гг.

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона «О защите прав
'_ ыюридических лиц И индивидуаль-ных предпринимателеи при осуществлении

государственного контроля (надзора) И муниципального контроля» 1\Г9 294-ФЗ от
26.12.2008 г., постановлением Правительства РФ от 26.12.2018 Не 1680 «Об
утверждении общих требований к организации И осуществлению органами
государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля
мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований,
установленных муниципальными правовыми актами», руководствуясь Уставом
МР <<Казбековский район», администрация МР <<Казбековский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики нарушений
обязательных требований земельного законодательства в МР «Казбековский
район» на 2019 год И плановый период 2020-2021 гг.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке И
разместить на официальном сайте администрации МР «Казбековский район».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МР «Казбековский район», начальника
организационно-проектного управления Эмеева З. Н. `

...-:-* 1*--..~И ` . .~.-.. """-И

_ _-_;.×;;;_${Аа'зії: __
- 'ї×?".. ~; її 8* Ц И .іҐО.$Ё`\,ФФ ~<:1~/г ""“~........,,,~'*~<: ^:'›<,:..

.ъ'Ё%Ёгг-/ "Ф -
ьЁ~"._.~ 'чё Р _,`%:_: =~ Ава/ зы» ..._ А .~ АЁ

.15."-"'“;,€гЅ:\,ОТ",г

Ф""*' .~/.:~гя.,яд_/,__°× _/,%.,,__,_
Ь:Чдді\,_\“Ч-уЬ

11..ща.-.-Ф..

а::~а;:.,_“
=:і:`-.*”'яё<:*а _Єў,Ідчї;__,

Ё«_-А: Ь_' І

«Ч Ё
="'11.

И. 0. главы администрац з И.И. Шабазов
МР «Казбековский район» Ґ '

3 І Ё, _д.\О_:Ё:; Ґ..
"`“-А:-...~.~' "' Ц `_\:<33 3Нд < ' \ ' '“'*г*..жч':=_;:н ц.-,-1.:-'А Ё